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JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 24 

2020.gada 9.decembrī             (attālināti, Microsoft Teams)                      

 

Sēde sasaukta plkst.16:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par piemaksas noteikšanu darbiniekiem 

 

 

Sēdi atklāj plkst.16:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts.  

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - nepiedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - nepiedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Kristaps Ozols    - nepiedalās  

Oskars Cīrulis   - nepiedalās  

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aivars Naglis    - piedalās  

Aivars Krūmiņš  - nepiedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Dace 

Kaņepone, Liene Upeniece, Arnols Prohorovs 

 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi:  Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris 
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1. § 

Par piemaksas noteikšanu darbiniekiem 

 (Z.Caune, L.Lonerte, M.Jansons, L.Upeniece) 

 

Ņemot vērā no 2020.gada 6.decembra izveidojušos situāciju Jelgavas novada 

pašvaldības sociālās aprūpes un rehabilitācijas centros (turpmāk – SARC), kad  ar Covid-19 

infekciju ir  inficēti 10 SARC klienti un 9 darbinieki, SARC darbiniekiem noteikts Covid-19 

saslimušā kontaktpersonas statuss, kā rezultātā konkrētie darbinieki nedrīkst veikt darba 

pienākumus (SARC “Staļģene” 50% darbinieku ir pārejoša darbnespēja),  un SARC ir 

ilgstošas aprūpes iestādes, kurās nodrošināmais aprūpes pakalpojums, ir sniedzams 

nepārtraukti un pilnā apmērā, ir izveidojusies strādājošo darbinieku papildus noslodze, kā arī 

nepieciešams piesaistīt papildus darbiniekus kvalitatīva pakalpojuma nodrošināšanā,  

lai motivētu darbiniekus, kas veic darba pienākumus paaugstināta inficēšanās riska un 

paaugstinātas spriedzes apstākļos, kā arī, lai nodrošinātu personāla piesaisti Covid-19 

izplatības laikā SARC funkciju nodrošināšanai,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Modris Jansons, Ilze Vītola, Juris 

Razživins, Valda Sējāne, Inta Savicka, Aija Tračuma, Ojārs Briedis, Irina Dolgova, Sarmīte 

Balode, Aivars Naglis, Kārlis Rimša), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Noteikt piemaksu 100% apmērā no mēnešalgas darbiniekiem, kuri nodrošina SARC 

klientu, kas inficēti ar Covid-19 aprūpi, un darbiniekiem, kuri iesaistīti Covid-19 

izplatības mazināšanā Jelgavas novada pašvaldības sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centros. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Piemaksa SARC darbiniekiem par 

pienākumu veikšanu paaugstināta inficēšanās riska un paaugstinātas spriedzes 

apstākļos aprēķināma par laika periodu no 2020.gada 6.decembra. 

 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Labklājības pārvaldes vadītāju. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:15 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs      Z.Caune 

 

 

 

 

Protokoliste                I. Skvirecka 

 

2020.gada 9.decembrī 


